
Orari apertura filiali

Filiale 001

Fil. 1 Cles
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Roberto Uez

0463 40 20 10
filiale.cles1@crvaldinon.it

Filiale 010

Centro Dir.
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Stefano Cristaldi

0463 40 28 00
filiale.10@crvaldinon.it

zona territoriale 1

Filiale 000

Tuenno
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Lorenzoni Elvelin

0463 40 20 00
filiale.tuenno@crvaldinon.it

Filiale 003

Flavon
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Sara Mattevi

0461 14 72 030
filiale.flavon@crvaldinon.it

Filiale 004

Cunevo
Lunedì, mercoledì e venerdì
8:30 – 12:30

RESPONSABILE
Sara Mattevi

0461 14 72 040
Filiale.mezzolombardo@crvaldinon.it

zona territoriale 2

Filiale 005

Campodenno
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Matteo Saurini

0461 14 72 050
filiale.campodenno@crvaldinon.it

Filiale 006

Sporminore
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Matteo Saurini

0461 14 72 060
filiale.sporminore@crvaldinon.it

Filiale 015

Tassullo
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Piero Flor

0463 40 21 50
filiale.tassullo@crvaldinon.it

Filiale 016

Nanno
da lunedì a venerdì
8:15 – 13:00

RESPONSABILE
Piero Flor

0463 40 21 60
filiale.nanno@crvaldinon.it

Filiale 018

Denno
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Maurizio de Oliva

0461 14 72 180
filiale.denno@crvaldinon.it

Filiale 019

Ton
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Maurizio de Oliva

0461 14 72 190
filiale.ton@crvaldinon.it



Orari apertura filiali

Filiale 033

Spormaggiore
da lunedì a venerdì
8:20 – 12:50

RESPONSABILE
Maurizio de Oliva

0463 14 72 330
filiale.spormaggiore@crvaldinon.it

zona territoriale 2

Filiale 020

Taio
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Giovanna Borzaga

0463 40 22 00
filiale.taio@crvaldinon.it

Filiale 021

Mollaro
martedì e giovedì
8:30 – 12:30

RESPONSABILE
Giovanna Borzaga

0463 40 22 10
filiale.mollaro@crvaldinon.it

Filiale 022

Segno
lunedì, mercoledì e venerdì
8:30 – 12:30

RESPONSABILE
Giovanna Borzaga

0463 40 22 20 
Filiale.mezzolombardo@crvaldinon.it

zona territoriale 3

Filiale 023

Tres
lunedì, mercoledì, venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Lucia Negherbon

0463 40 22 30
filiale.tres@crvaldinon.it

Filiale 024

Vervò
martedì e giovedì
8:30 – 12:30

RESPONSABILE
Lucia Negherbon

0463 40 22 40
filiale.vervo@crvaldinon.it

Filiale 026

Coredo
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Ivan Tretter

0463 40 22 60
filiale.coredo@crvaldinon.it

Filiale 027

Sfruz
mercoledì e venerdì
8:30 – 12:30

RESPONSABILE
Ivan Tretter

0463 40 22 70
filiale.sfruz@crvaldinon.it



Orari apertura filiali

Filiale 007

Varollo 
Di Livo

da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Christian Facinelli

0463 40 20 70
filial.livo@crvaldinon.it

Filiale 008

Cis
mercoldì e venerdì
8:30 – 12:45

RESPONSABILE
Christian Facinelli

0463 40 20 80
filiale.livo@crvaldinon.it

zona territoriale 4

Filiale 011

Marcera
Di Rumo

da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Christian Facinelli

0463 40 21 10
filiale.rumo@crvaldinon.it

Filiale 029

Sanzeno
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Paola Leonardi

0463 40 22 90
filiale.sanzeno@crvaldinon.it

Filiale 030

Romeno
da lunedì a venerdì
8:00 – 13:00

RESPONSABILE
Gabriele Michelotti

0463 40 23 00
filiale.romeno@crvaldinon.it

Filiale 031

Dambel
Lunedì, mercoledì e giovedì
8:15 – 12:45

RESPONSABILE
Gabriele Michelotti

0463 40 23 10
filiale.dambel@crvaldinon.it

Filiale 009

Bresimo
martedì e giovedì
8:30 – 12:45

RESPONSABILE
Christian Facinelli

0463 40 20 90
filiale.livo@crvaldinon.it

Filiale 032

Mezzolombardo
da lunedì a venerdì
8:05 – 13:05

RESPONSABILE
Augusto Tait

0461 14 72 320
filiale.mezzolombardo@crvaldinon.it

Filiale 034

San Michele
All’Adige

da lunedì a venerdì
8:05 – 13:05

RESPONSABILE
Stefania Pelecca

0461 14 72 340
filiale.sanmichele@crvaldinon.it

zona territoriale 5
Filiale 036

San Michele
All’Adige (Grumo)
da lunedì a venerdì
10:00 – 13:00

RESPONSABILE
Stefania Pelecca

0461 14 72 360
filiale.grumo@crvaldinon.it



Orari apertura filiali

Filiale 038

Verla
Di Giovo

da lunedì a venerdì
8:05 – 13:05

RESPONSABILE
Diego Claus

0461 14 72 380
filiale.giovo@crvaldinon.it

Filiale 039

Cembra Lisignago
(Lisignago)

martedì e giovedì
14:35 – 16:05

RESPONSABILE
Diego Claus

0461 14 72 390
filiale.lisignago@crvaldinon.it

zona territoriale 5

Filiale 041

Lavis
da lunedì a venerdì
8:05 – 13:05

RESPONSABILE
Roberta Weber

0461 14 72 410
filiale.lavis@crvaldinon.it

Filiale 042

Roverè
della Luna

da lunedì a venerdì
8:05 – 13:05

RESPONSABILE
Mauro Maringgele

0461 14 72 420
filiale.roveredellaluna@crvaldinon.it

Filiale 040

Cembra Lisignago
(Cembra)

da lunedì a venerdì
8:15 – 13:05

RESPONSABILE
Diego Claus

0461 14 72 400
filiale.cembra@crvaldinon.it


